suporte técnico, treinamento e manutenção, bem como a aquisição
de tablets para uso do sistema, visando à implantação na Câmara
Municipal de Bom Jesus/RN.
Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos
Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
Vigência: 13/01/2026 até 31/12/2026

Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom Jesus/RN,  em 13  de
janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Contratante